

'TBMM'de karar Erdoğan'ın

Meclis Başkanı Toptan, dün görüştüğü Başbakan Erdoğan'a yeniden aday olma eğilimini ilettili. Eski bakanlar Çelik ve Şahin ile Anayasa Komisyonu Başkanı Kuzu ve Ankara Milletvekili Kapusuz'un da aday olmak istedikleri belirtildi



Erdoğan-Toptan görüşmesi 1 saat sürdü.

**ÖNDER YILMAZ,
MANSUR ÇELİK** Ankara

TBMM Başkanlığı seçimleri öncesi adaylığı konusunda Başbakan ve partinin kararını bekleyeceğini söyleyen TBMM Başkanı Köksal Toptan, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'la dün bir araya geldi. Toptan yeniden aday olma eğilimini aktarıırken, AKP'de bütün gözler Erdoğan'ın vereceği karara çevrildi.

Erdoğan dün Başbakanlık merdivenlerinde karşılaştığı TBMM Başkanı Köksal Toptan'la bir saat süren bir görüşme yaptı.

Görüşmenin ardından açıklama yapılmazken, ikilinin oldukça neşeli olduğu gözlemlendi. 4 Ağustos'ta yapılacak Meclis Başkanı seçimi için toplanacak TBMM Genel Kurulu'nun, yeni bir karar daha alınarak yasama çalışmasını sürdürmesinin gündeme geldiği görüşmede, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün askerlerin sivil mahkemelerde yargılanmasına ilişkin yasayı onay-

larken dile getirdiği "tereddütleri giderici" düzenlemelerin nasıl çıkarılacağına da tartışıldığı öğrenildi. Görüşmede Toptan'ın, Erdoğan'a yeniden aday olma eğilimini ilettiliği de öğrenildi.

Kulisler hareketlendi

AKP kulislerinde, Meclis Başkanlığı için ismi geçen Cemil Çiçek ve Bülent Arıç'ın Başbakan Yardımcısı olarak kabineye girmeleri dolayısıyla Toptan'ın şansının arttığı dile getiriliyor. Ancak kabine dışında kalan eski Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik ve eski Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin'in de gönüllerinde Meclis Başkanlığı'nın yattığı konuşuluyor.

AKP içerisinde, Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu ve Ankara Milletvekili Salih Kapusuz'un da TBMM Başkanlığı için aday olmak istediği konuşuluyor.

AKP kulislerinde, muhalefetin ilk seçimde olduğu gibi Toptan ismine sıcak bakması nedeniyle Erdoğan'ın bu isimle yola devam etme kararı ala-

bileceği, ilk görev süresi boyunca Toptan'ın gösterdiği uzlaşmacı tutumunun da bu kararda etkili olacağı belirtiliyor.

30 kadın milletvekili bulunan AKP'nin TBMM Başkanvekilliği'ne de bir kadının getirilebileceği ve İstanbul Milletvekili Halide Incekarahan'ın bu makam için geçtiği konuşuluyor.

Muhalefet beklemede

Anayasa ve içtüzük gereğince partiler, TBMM Başkanı seçiminde grup kararı alamıyor. Ancak CHP ve MHP'nin seçimin ilk iki turunda kendi adayını çıkarıp destekleyebileceği ifade ediliyor. 3. ve 4. tur seçimlerde, CHP'nin Toptan'a soğuk bakmadığı, Çelik'in adaylığına ise destek vermeyeceği konuşuluyor. MHP ise son başkanlık seçiminde olduğu gibi kendi adayını çıkarmaya hazırlanıyor. MHP'nin TBMM Başkanlığı'na Genel Başkan Yardımcısı Tunca Toskay'ı aday göstermesi bekleniyor.